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Ordförandeord   
 
 
Vad kan man begära? 
   Kareby IS eminente redaktör för Klubbladet och hemsidan www.kareby.com Christer Niklasson 
ringer och talar om att nu är det dags för ny utgåva av Klubbladet. Han tycker att ett nytt 
ordförandeord behöver komma in senast kommande söndag. Jag instämmer och frågar om han har 
bra förslag på inriktning av innehållet. Han har dock inga särskilda funderingar på det utan 
överlämnar detta med varm hand till mig. 
   Dagarna går mot helg med ordinarie klubbknog, privata vardagsaktiviteter och ”vårbruket”. Och 
vips så sitter jag här på söndagsförmiddagen och försöker uppfylla målsättningen med ett 
intressant ordförandeord. 
   Jag känner igen mitt dilemma (vettig ambition och hur man gillar läget) med många andra i vår 
förening. Hur ska vi nå tydlighet i vad vi sätter upp som mål och hur följa upp detta? Vi talade 
intensivt om detta vid senaste styrelsemötet och var klara över att ofantligt mycket görs på bästa 
sätt men också att många är missnöjda över dåligt fullföljda planer. Det ideella uppdragets motor 
är engagemanget och det är naturligtvis stora skillnader mellan människor i detta. Vad kan man 
begära av sina klubbkamrater och av sig själv? 
   Vid nämnda styrelsemöte kom vi fram till att vi i Kareby IS ska kunna ställa krav på att alla gör 
”allt” för att delta i att sätta mål, ta detta till sig och se till att målen fullföljs! Detta ställer 
naturligtvis stora krav på att målen sätts tydligt och är lämpliga. Ofta upplever jag att målen sätts 
för högt och är alltför svåra att nå med tanke på bla hur man ska få ihop sitt ”vardagspussel”. 
Alltför många tar dåligt till sig målet och reagerar inte i tid för att modifiera och förtydliga målet 
allteftersom. Följden blir ofta att man flyr faktum, ”har inte fått reda på”, och startar ”klubben i 
klubben”. Jag tror att regelbunden dialog mellan de som har gemensamt mål är nyckeln till 
framgång i att tidsplaner hålls, tillräcklig mängd medarbetare ordnas, kvaliteten i arbetet 
analyseras och att uppföljning görs regelbundet! Känslan av ”det är mycket nu” på det privata 
planet måste alltid vägas in och då gäller att alternativen prövas. Målen korrigeras, någon annan 
hjälper till, vi gör på något annat sätt osv. Förutsättningen är alltid att normal hederskod följs: hålla 
vad man lovat, komma som avtalat och ha underlag för beslut med, lyssna på andra, försöka ha 
glädjen i centrum, se framåt osv. 
Fotboll, bandy och motion. 
   Christian Bohlin har lyckats väl i inledningen av fotbollens div 7 D. Laget har radat upp stabila 
segrar (med något undantag) och de tränande trivs gott. Målet på sikt, kanske redan i år, är 
serieseger och avancemang till serie med mycket högre tempo och behov av större spelartrupp. 
Behovet av träningstrupp för både A-lag och reservlag, tillräcklig mängd ledare runt Christian, 
stabila matcharrangemang, information och samarbete mellan lagen är frågor som måste fokuseras 
kring för att nå det långsiktiga målet. 
   Bandyn brottas med samma sorts frågor. När detta skrivs syns frågan om lagledning runt dam 
och herrlagen vara under lösning. Det har varit en svår tid efter säsongen med många ”nej tack” på 
förfrågningar. Klubbarna i närheten har haft samma bekymmer men nu verkar de flesta 
bandyledarna vara på plats innan sommaren. 
   Motionsaktiviteterna har i stort sett gått till sommaruppehåll. Poängpromenad, sommargympa 
och tennisskola är att vänta innan höststarten. 
   Jag vill önska stor framgång för alla idrottskämpar i KIS-kläder! 
Årsmötet 27 september. 
   Valberedningen går nu in i ett intensivare skede då endast några månader är kvar till årsmötet. 
Förtroende är något som ständigt behöver förvärvas och måluppfyllelsen behöver analyseras. För 
egen del är detta en viktig fråga och jag hoppas valberedningens ordförande Arnold Johansson får 
indikationer på om jag skött mig eller om annan ordförande ska utses. Kareby IS behöver en stark 
ledning så visa ert engagemang med kandidater till valberedningen. 
Jag önskar er en skön sommar med goda och soliga upplevelser! 
Lars Ö 



En kort resumé’ från Bandy ungdom säsongen 03/04 
Snart är det dags igen 

 
 
Kareby I S  
Bandy Ungdom 
Ledarmöte nr. 5 11/3 –04 kl.18.30   avslutning av säsongen. 
 
Lagen Runt 

• U-9 Bra säsong 16 spelare. Deltagit i 4 polspel som avslutades med vinst mot Surte. 
Har en bra föräldra grupp. 
 

• Bandyskolan ca 40-50 barn övervägande -96. Även här avslutades säsongen med en 
vinst mot Surte. 
 

• U-10 16 spelare har spelat 10 matcher där det blev 3 vinster. Avslutade med en väl 
genomförd cup på Jennylund. 
 

• U-11 Är 18 spelare och ett snitt på 15 vid träningar. Har genomfört säsongen väl med 
både vinster och några förluster. 
 

• U-12 Otroligt bra säsong inte regn vid någon träning eller match. Är obesegrade i 
seriespelet. Har även spelat 8 st 11-manna matcher. Avslutade med Fasteuscup. 
 

• U-13 Har varit en varierande säsong med topprestationer blandade med någon riktig 
platt match. Förövrigt har alt fungerat mycket bra med 20-22 spelare. Spelat cup i 
Norge där motståndarna var äldre vilket blev tufft. 
 

• U-15 (-90) Är endast 7 spelare så ett gott samarbete med -89 var nödvändigt. Spelat 
Slottbrocup där resultatet inte blev på topp, och en cup i Norge. 
Serie spelet har gott riktigt bra kommer att bli 1-3 placerade. 
 

• U-15 (-89) Spelat i västgötaserien. Har i samarbetet med -90 varit i princip ett lag, där 
det blivit mycket matcher. Spelat Smcup åkte ut i andra omgången. Kom trea i 
kexcupen. 
 

• Flick 90-95 i träningstruppen uppdelade i två grupper. Spelat 5 polspel. Startade 
säsongen med en cup i Mölndal. 
 

• U17 17 spelare. Målet var att vinna serien. Började bra men tappade några matcher 
som borde vunnits. Spelat i en bra cup i Norge där laget kom tre, och blev femma i 
serien. 
 



VÄLKOMNA TILL KRINGLEDAMMEN 

  

I vår avskilda miljö med naturen in på knutarna, kan vi erbjuda Er möjlighet till dagkonferenser,  
kickoffer, säljträffar eller andra möten. Vi har en konferenslokal som klarar upp till 50 personer. 
Vi ordnar mat och kaffe via en cateringfirma. 
På sommaren kan man sitta ute på vår stora altan, eller ta en bensträckare runt dammen. 
Vintertid, om vädret tillåter, kan man åka skridskor på dammen. 
Teknisk utrustning såsom storbildsprojektorer, overhead och ljudanläggning, 
bokar vi via en av våra sponsorer. 

                                   

På vår fotbollsplan finns möjlighet till olika aktiviteter såsom fotboll, brännboll, 5-kamp eller liknande. 
Här finns även tennisplan och löparslinga. 
Självklart finns här omklädningsrum och duschar. 

Bara 10 min väg från Kungälv ligger Kringledammen        

  

  

  

  

  Boka din konferens hos: 

  Kareby IS  
  Kringledammen 
  Prästvägen 570 
  442 93 Kareby 

  Telefon 0303 22 25 22   Fax 0303 22 29 72  mail  
kansli@kareby.com    

  Hemsida www.kareby.com 



 

FOTBOLL 
 
 
 
 
 
Herrlaget 

 
 
A-lagsuppställningen inför matchen mot Avenyn torsdagen den 29:e april 
(hemmagräspremiären). 
Det var långt ifrån ordinarie manskap. Duktiga spelare som saknades var bla Jesper Staaf, Per 
Åberg, Tony Lindkvist. 
Övre raden från Vänster: 
Johan Olsson, Steffen Radl, Erik Andersson, Martin Gustavsson, Kjell Aronsson, Henrik 
Lundberg, Jörgen Ståhl, Christian Larsson, Christian Bohlin (tränare) 
Nedre raden från vänster: 
Jim Lundberg, Markus Johansson, Ulf Hedman, Johan Hansen, Patrik Persson, Robin Andersson, 
Joakim Abrahamson 
 

 
  
Den evigt unge Steffen Radl (5 mål efter tre matcher) 
  
 
 
 
 



 
 
A-laget 
Seriespelet har börjat bra. I skrivande stund har vi spelat tre stycken A-lagsmatcher i div 7D Gbg. 
Bohus 1-1, Nol vinst borta med 2-5 och Avenyn hemma vinst med 3-0. Kan tränare Bohlin få lika 
god uppslutning på träningarna framöver och därmed bibehålla en god trupp, så finns det goda 
förutsättningar att med lite hjälp från de äldsta pojklagen kriga om seriesegern. Inomhus och 
grussäsongen tillsammans med en samling tuffa träningsmatcher gjorde truppen väl förberedd 
inför seriepremiären. Lite farhågor finns dock alltid för att träningsivern ska avta när vädret 
lockar till fler aktiviteter. Men fortsätter seriespelet att vara lika motiverande som hittills, så är 
det nog ingen fara med det. 
Lagets veteran Steffen Radl är hittills lagets främste målfabrikör, och vad annat kan man vänta 
sig med så många fina framspelningar från mittfältsjobbarna Martin Gustavsson, Jesper Staaf och 
Per Åberg. Tony Lindkvist och Johan Hansen slåss om platsen som förstemålvakt och så här 
långt har ingen utespelare saknat den andre målvakten när den ene vart uttagen. 
Roliga inslag i tränings- och seriematcher har varit de killar från pojklag som visat upp sig och 
oblygt gjort skäl för sin uttagning. Mer sådant!! 30 års skillnad på målskyttarna i matchen mot 
Avenyn måste väl dessutom vara något unikt. 
Jörgen Ståhl har genom sin tillbakaflytt från Göteborg åter blivit en regelmässig syn i start-11:an. 
Oftast i form av en hårdför ytterback som samvetslöst låter KIS-målvakterna stå sysslolösa i 
avsaknad från attacker från vänsterkanten. 
De flesta av A-lagsmatcherna är förlagda till torsdagskvällar, så boka upp varannan torsdag för 
underhållande fotboll vid Kareby skola. 
  
Lite om reservlaget: 
Även fast vi inte vann B-lagsserien förra året så lyckades förbundet flytta upp oss till reservklass 
3B. Där möter vi lag som Kode, Hermansby, Kärra/Klareberg, Säve med flera och kommer att få 
kämpa mycket hårt för att hålla oss kvar. I vissa fall är reservlagen vi möter där bättre än de som 
A-laget möter i 7:an. Serien har bland annat därför inletts, minst sagt, trevande och vi hoppas 
kunna återkomma med rapporter om B-lagets bedrifter i mer ljusa ordalag längre fram. 
  
Tack till alla som arbetat/arbetar med anläggningarna! Klar förbättring med det nya högre nätet 
vid Kringledammen. Grusplanen har vart fin allt sedan vi gick på den och nu på gräset vet vi att 
det går åt än fler timmar. Utan er hade vi inte sprungit ut på planen med samma glädje, och 
antagligen inte i samma antal, som nu. 
   
Rikard 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pojkar 94 

 
 
Vi började träna i mars, uppe på grusplanen vid Kringledammen och nu äntligen kommit ner till 
gräsplan. Vi har fått med oss några killar från Kungälv, så nu är truppen 14 st till antalet. Jag har 
också fått hjälp med träningen av Tommie Andersson. Vi har spelat tre matcher och spelet blir 
bara bättre och bättre. Vi ser fram emot en rolig säsong. 
Anders Angelbäck 
 
 
Pojkar 95 

 



 
Flickor 95-96 

 
 
Vi har i år valt att slå ihop flickor födda -95  och -96 till ett lag, då vi före säsongen trodde att vi 
kanske inte skulle få ihop en så stor trupp. I dagsläget har vi dock en stor trupp på ca 20 flickor 
som tränar, spelar och har kul tillsammans. Det är glädjande. Flickorna deltar i en lokalserie för 
5- mannalag och de är väldigt duktiga. Vi som har hand om tjejerna heter  Helmi Leckborn, 
Elisabeth Persson och Anna Smith Eriksen.  
 
 
Pojkar P96 
 

 

 
 
 
 
Vi är 13st glada killar i truppen , 6 av dessa 
är nya för året och kommer från Rödbo, 
Munkegärde och Hålta, dessa hälsar vi 
hjärtligt välkomna till klubben och vårt lag. 
Tränar med stor glädje gör vi sedan slutet av 
mars. För fösta året spelar vi ”seriespel” i 
lokalserien Kungälv/Ale och har spelat ett 
antal matcher med blandade resultat. 
Nu när sommaren med lov och bad snart är 
här, vill vi ledare önska våra goa killar med 
föräldrar en rolig och solig sommar .  
 
Jörgen, Ove, Kjell, Stefan  

 
 
 



Fotbollskolan-97-98 
 

 
 

 
Efter en lång och snörik vinter blev gräset äntligen grönt och det var dags att snöra på sig 
fotbollsskorna! 
Den 19 april var det många glada och entusiastiska barn (ledare) som hade den första träningen 
vid Karebyskolans gräsplan. 
I skrivandes stund är det 36 barn som har visat intresse för att vara med och spela boll. 
Innan sommaruppehållet har vi tänkt hinna med 8 träningar och att vara med på fotbollens dag 
den 12 juni. 
 
På träningarna gör vi olika övningar för att bli vän med bollen, vi spelar tvåmål, leker lekar och 
har tävlingar men som alla vet är det viktigaste inte att vinna utan att ha roligt! 
Vi ledare tycker det är jätteroligt att så många barn vill vara med och ser fram emot en rolig vår 
och höst säsong. 
 
Ledarna-97  Sandra, Raymond, Linda och Joakim 
Ledarna-98  Niklas, Jonas, Peter 
 



Övergång från Kareby IS till Kungälvs FF 
 
Som vanligt var vi bara fem stycken på träningen. Man tänkte inte så mycket på det längre, 
det hade blivit en vana. Att alltid vara fem till sju spelare på träningen och med tränare som då 
tappade lusten var en nedläggning av laget väntad. ”Krismöten” hölls och det som 
diskuterades var tränarbristen eftersom våra dåvarande tränare inte längre hade tid, även 
spelarbristen diskuterades vilt och vi visste inte hur många säkra spelare som ville fortsätta 
ännu en säsong. Våra tränare erbjöd sig att anordna ett möte med Kungälvs FF för oss som 
ville fortsätta med fotbollen. 
 
Nu tränar vi med cirka 20 spelare varje träning, vi har två juniorlag och vår hemmaplan är 
Kongevi. Av tio spelare från Kareby gick åtta över till KFF medan en valde Ytterby IS. Vi 
som fortsatte i KFF var Angelika Karan, Hanna Josefsson, Cecilia Eliasson, Sara Wennberg 
Ohlsson, Malinda Hermansson, Elin Douglasson, Emma Andersson och efter en säsongs 
uppehåll kom även Anna Smedberg. Medan Sara Tellestam valde att gå över till Ytterby IS. 
Varför KFF undrar ni kanske?  
Vi hade hört att KFF hade många tjejer i många olika åldrar och både stora tränar- och 
spelarresurser, något som vi saknade i Kareby. Så därför kändes KFF som ett säkert kort.  
 
Nu trivs vi som fisken i vattnet. Vi har en bred trupp på minst 25 spelare och vi har tre goa 
gubbar som tränare. Med dessa resurser har vi bildat två juniorlag där spelare växlas mellan 
de olika lagen. Vi har en egen klubblokal i Munkegärde och träningarna sker på Kongevi där 
även matcherna spelas och på Klövervallen.  
Vi från Kareby smälte fort in och knöt nya kontakter. Vi lärde oss ett och annat och delade 
även med oss av vad vi lärt oss i Kareby.  
 
Och vi har nu fått fortsätta med det som vi tycker är roligt. 
-Spela fotboll 
 

Angelika Karan  #22 
Hanna Josefsson  #24 
 

 
Inspirationsträff för ledare i höst! 
 
Om du är ledare i Kareby IS kan du börja ladda inför höstens inspirationsträff. Planering 
pågår för fullt inför detta event där alla ledare får en möjlighet att mötas och utbyta 
erfarenheter med varandra och styrelsemedlemmarna. 
Det blir en inspirerande föreläsning i bland annat föreningsutveckling och idrottsledarskap 
samt mat och mingel. 
Inspirationsträffen planeras till oktober månad. 
Har du några frågor kring detta så kontakta gärna Annika Petrusson på tel 22 23 95 eller maila 
till annika.petrusson@kareby.com 
 
Styrelsen 
 
KIS fonden 
Förslag till stipendiater enligt KIS grundläggande värderingar, lämnas senast 15/8 till kansliet. 
Bidrag till fonden mottages tacksamt på pg konto 362723-9 






